乙方将服务成果（包含相关电子数据、可编辑文本文档）交付甲方

，并且经甲乙双方共同验收合格后所有权转移给甲方，在所有权转移之

前，标的物损毁、灭失的风险归乙方，乙方保证所交付的服务成果的所

有权无任何抵押、查封、知识产权等产权瑕疵或纠纷。

如乙方交付的服务成果有任何不符合约定的，视为乙方违约，乙

方须向甲方支付合同总价款 20%的违约金；如果合同总金额价款已经支

付完毕或者开始支付合同价款时才发现有瑕疵的，乙方仍须支付上述违

约金并且赔偿甲方由此所遭受的一切损失。

第五条 项目服务费用

本合同服务费用为人民币559000元（大写：伍拾伍万玖仟元整）。该

价款包含与本项目相关的全部费用，包括人工、交通、住宿、设备使用

、调查研究、数据及资料收集、相关成果编制、后续服务、专家咨询、

利润、税金、验收、税费等所涉及到的服务等全部价款，除此之外，甲

方不再向乙方支付其他任何费用。

甲方应当按照以下方式向乙方支付项目服务费用：双方当年度合同签

订后，支付当年度服务费合同价的50%作为项目预付款，在支付预付款之

前，乙方须向甲方提供与预付款等额的保函或预付款承诺函（格式详见

采购合同附件），剩余款项每季度经甲方考核合格后支付。